
Processo
Central de 
compras

Modalidade Objeto
Registro 

de Preços
Órgão 

Requisitante
Data da 

Realização

23/3100-0002491-2 CELIC
Concorrência 

Eletrônica 
(14.133/21)

Contratação de empresa para implantação de rede de abastecimento de 
água no município de Santana do Livramento / RS. Assentamento Rural: 
Pampeiro.

não SDR
06/03/2025 

09:30

24/1203-0019117-2 CELIC
Pregão Eletrônico 

(14.133/21)
AQUISIÇÃO DE VEICULOS. não BM

06/03/2025 
09:30

25/2158-0000343-5 CELIC
Dispensa 

Eletrônica, com 
disputa

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/COMPONENTES/ACESSORIOS 
P/CLIMATIZACAO.

não FASE
06/03/2025 

10:10

25/1205-0000610-2 CELIC
Dispensa 

Eletrônica, com 
disputa

AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS MANUAIS (USO GERAL). não IGP
06/03/2025 

10:10

25/1950-0000161-8 CELIC
Dispensa 

Eletrônica, com 
disputa

AQUISIÇÃO DE  EQUIPAMENTOS E GASES USO HOPITALAR/ 
LABORATORIAL/ INDUSTRIAL.

não UERGS
06/03/2025 

14:10

25/1100-0000072-8 CELIC
Dispensa 

Eletrônica, com 
disputa

Contratação de empresa especializada para serviços de organização e 
produção de eventos para suporte e organização do 15º Fórum Estadual 
de Museus, que será realizado de 08 a 11.04.2025 em Porto Alegre/RS.

não SEDAC
07/03/2025 

09:10

24/0804-0000977-2 CELIC
Pregão Eletrônico 

(14.133/21)

Serviço de implantação e operação de 130 (cento e trinta) estações de 
monitoramento hidrológico na modalidade nowcasting de missão crítica 
no Estado do Rio Grande do Sul.

não CM
07/03/2025 

09:30

25/1950-0000143-0 CELIC
Dispensa 

Eletrônica, com 
disputa

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS P/INFORMATICA. não UERGS
07/03/2025 

10:10
0147/2025

Número total de registros: 8

Relatório gerado em 28/02/2025 09:31

0146/2025

9013/2025

9105/2025

0118/2025

0142/2025

0145/2025

Edital

0021/2025


